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Lp. 
Szerokość 
zewnętrzna 

Szerokość 
tkaniny 

Wysokość 
zewnętrzna 

Tkanina 
Rodzaj 
rolety 

(ALU/PCV) 
Ilość 

Strona 
obsługi 

Kolor osprzętu 
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2. 
 

        

3. 
 

        

4. 
 

        

5. 
 

        

6. 
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8. 
 

        

9. 
 

        

10. 
 

        

UWAGA!!!: Firma nie ponosi odpowiedzialności za źle podane wymiary 
 

Uwagi: 
 
 

 
 
pieczątka ............................                   data  ...........................                     podpis  .................................. 

 
 

zamówienie należy przesłać na maila: zamowienia@finezja.elblag.pl 


